
UCHWAŁA NR LVI/1312/18
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 24 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr XLIX/1169/17 Rady Miejskiej Wrocławia
w sprawie budżetu Miasta na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994), art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995) 
oraz art. 211-212, art. 214-215 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz.62), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XLIX/1169/17 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu 
Miasta na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 10, 1463 i 2536), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

a) w ust. 1:

- we wprowadzeniu do wyliczenia, dochody budżetu Miasta zmniejsza się o kwotę 2.126.987 zł,

- w pkt. 1, dochody bieżące zwiększa się o kwotę 18.865.184 zł,

- w pkt. 2, we wprowadzeniu do wyliczenia, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 20.992.171 zł,

- w pkt. 2, w lit. a, dotacje i środki przeznaczone na inwestycje zmniejsza się o kwotę 20.992.171 zł;

b) w ust. 2:

- we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki budżetu Miasta zmniejsza się o kwotę 2.126.987 zł,

- w pkt. 1, we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 20.129.688 zł,

- w pkt. 1, w lit. a, we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki jednostek budżetowych zwiększa się 
o kwotę 14.480.336 zł, w tym:

-  w pkt. 1, w lit. a w tiret pierwszym, wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa 
się o kwotę 534.586 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków europejskich zwiększa 
się o kwotę 424.186 zł,

-  w pkt. 1, w lit. a w tiret drugim, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się 
o kwotę 10.057.366 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków europejskich zwiększa 
się o kwotę 974.282 zł,

- w pkt. 1, w lit. b, dotacje udzielane z budżetu Miasta na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 
5.420.601 zł,

- w pkt. 1, w lit. c, świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 228.751 zł, w tym: na 
programy finansowane z udziałem środków europejskich zwiększa się o kwotę 204.751 zł;

- w pkt. 2:

- - we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 22.256.675 zł,

-  - w lit. a, inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 22.256.675 zł, w tym: na programy 
finansowane z udziałem środków europejskich zmniejsza się o kwotę 16.885.448 zł;

2) w załącznikach nr 1–5, 7, 9 i 13 wprowadza się zmiany (w odpowiednich pozycjach), określone 
w załącznikach nr 1–8 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

Id: 99D10D34-70DB-4366-B858-F9B08E514AB2. Podpisany Strona 1



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wrocławia

Jacek Ossowski

Id: 99D10D34-70DB-4366-B858-F9B08E514AB2. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do uchwały Nr LVI/1312/18

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 24 maja 2018 r.

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

  17 082 470   1 782 714 - 7 659 431 - 13 332 740 

Dochody własne,

z tego:
  13 305 428   13 301 078   4 350   -     -   

Wpływy z podatków,

z tego:
  10 897 923   10 897 923   -     -     -   

podatek od czynności

cywilnoprawnych
  10 897 923   10 897 923   -     -     -   

756 75615 0500   4 897 923   4 897 923 

756 75616 0500   6 000 000   6 000 000 

Wpływy z opłat,

z tego:
  200   200   -     -     -   

inne opłaty pobierane

na podstawie odrębnych ustaw
  200   200   -     -     -   

855 85502 0630   200   200 

Dochody z majątku,

z tego:
  28   28   -     -     -   

najem i dzierżawa   28   28   -     -     -   

754 75416 0750   28   28 

Dochody z usług,

z tego:
  532 220   540 220 - 8 000   -     -   

wpływy z opłat

za usługi opiekuńcze

i specjalistyczne usługi opiekuńcze

852 85228 0830   500 000   500 000 

pozostałe wpływy z usług   32 220   40 220 - 8 000   -     -   

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2018 ROK

Zmiana planu 

dochodów

na 2018 rok

  18 865 184 - 20 992 171 

bieżące, z tego:
 Rozdział 

- 2 126 987 

Wyszczególnienie  Dział  

z tego dochody:

majątkowe, z tego:

DOCHODY OGÓŁEM,

z tego:  

 Paragraf 

Id: 99D10D34-70DB-4366-B858-F9B08E514AB2. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1

do uchwały Nr LVI/1312/18

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 24 maja 2018 r.

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2018 ROK

Zmiana planu 

dochodów

na 2018 rok

bieżące, z tego:
 Rozdział Wyszczególnienie  Dział  

z tego dochody:

majątkowe, z tego:
 Paragraf 

750 75022 0830   220   220 

852 85219 0830   40 000   40 000 

852 85220 0830   12 000   12 000 

855 85510 0830 - 20 000 - 20 000 

Pozostałe dochody,

z tego:
  1 875 057   1 862 707   12 350   -     -   

dochody uzyskane z grzywien nałożonych 

za naruszenie przepisów ruchu drogowego 

ujawnione za pomocą fotoradarów

754 75416 0570  10 000  10 000 

odsetki   30 202   30 202   -     -     -   

754 75416 0920   2   2 

852 85295 0920   200   200 

855 85501 0920   30 000   30 000 

różne wpływy   1 834 855   1 822 505   12 350   -     -   

600 60004 0970 - 1 000 000 - 1 000 000 

700 70005 0970   1 000 000   1 000 000 

710 71002 0940   52 258   52 258 

750 75022 0960   1 500   1 500 

750 75075 0970   970 000   970 000 

754 75416 0940   363   363 

754 75416 0950   10 659   10 659 

758 75814 0970   7 031   7 031 

Id: 99D10D34-70DB-4366-B858-F9B08E514AB2. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1

do uchwały Nr LVI/1312/18

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 24 maja 2018 r.

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2018 ROK

Zmiana planu 

dochodów

na 2018 rok

bieżące, z tego:
 Rozdział Wyszczególnienie  Dział  

z tego dochody:

majątkowe, z tego:
 Paragraf 

801 80101 0970   4 247   4 247 

801 80104 0970   4 247   4 247 

852 85216 0940   65 200   65 200 

853 85395 0940   27 000   27 000 

853 85395 0970   140 000   140 000 

855 85501 0940   540 000   540 000 

855 85510 0960   12 350   12 350 

Dotacje celowe

z budżetu państwa,

z tego:

  4 002 802   3 741 258   261 544   -     -   

1) na zadania własne,

z tego:
  3 678 030   3 678 030   -     -     -   

- oświata i wychowanie   3 588 030   3 588 030   -     -     -   

801 80103 2030   226 000   226 000 

801 80104 2030   2 996 070   2 996 070 

801 80105 2030   6 850   6 850 

801 80106 2030   359 110   359 110 

- pomoc społeczna   90 000   90 000   -     -     -   

852 85295 2030   90 000   90 000 

2) na zadania zlecone,

z tego:
  324 772   63 228   261 544   -     -   

- pomoc społeczna   324 772   63 228   261 544   -     -   

852 85203 2010   50 160   50 160 

Id: 99D10D34-70DB-4366-B858-F9B08E514AB2. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 1

do uchwały Nr LVI/1312/18

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 24 maja 2018 r.

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2018 ROK

Zmiana planu 

dochodów

na 2018 rok

bieżące, z tego:
 Rozdział Wyszczególnienie  Dział  

z tego dochody:

majątkowe, z tego:
 Paragraf 

852 85228 2010   13 068   13 068 

855 85508 2110   24 000   24 000 

855 85510 2110   237 544   237 544 

Środki na zadania własne

pozyskane z innych źródeł
  759 075   37 777   46 807   674 491   -   

700 70005 6290   674 491   674 491 

801 80101 2700   6 360   6 360 

801 80110 2700   31 417   31 417 

801 80115 2700   17 544   17 544 

801 80120 2700   29 263   29 263 

Dotacje i środki

na finansowanie wydatków

związanych z realizacją

zadań współfinansowanych

ze środków europejskich,

z tego:

- 20 268 761 - 72 112   1 470 013 - 8 333 922 - 13 332 740 

1) środki z funduszy strukturalnych - 20 288 307 - 91 658   1 470 013 - 8 333 922 - 13 332 740 

600 60015 6257 - 13 332 740 - 13 332 740 

700 70005 6257 - 6 057 769 - 6 057 769 

750 75095 2057 - 91 658 - 91 658 

750 75095 6257 - 1 468 661 - 1 468 661 

801 80115 2057   22 817   22 817 

801 80115 2059   2 684   2 684 

801 80195 2057   1 288 244   1 288 244 

Id: 99D10D34-70DB-4366-B858-F9B08E514AB2. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 1

do uchwały Nr LVI/1312/18

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 24 maja 2018 r.

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2018 ROK

Zmiana planu 

dochodów

na 2018 rok

bieżące, z tego:
 Rozdział Wyszczególnienie  Dział  

z tego dochody:

majątkowe, z tego:
 Paragraf 

801 80195 2059   156 268   156 268 

853 85395 6257 - 807 492 - 807 492 

2) pozostałe środki europejskie   19 546   19 546   -     -     -   

900 90005 2051   19 546   19 546 

Dotacje i środki z funduszy,

z tego:
  74 469   74 469   -     -     -   

3) dotacja z Wojewódzkiego

Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej

  74 469   74 469   -     -     -   

900 90002 2460   74 469   74 469 

Id: 99D10D34-70DB-4366-B858-F9B08E514AB2. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 2

do uchwały Nr LVI/1312/18

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 24 maja 2018 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

WYDATKI OGÓŁEM - 2 126 987   12 096 594   63 228 - 14 548 353   261 544 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 13 728 603   2 143 154   -   - 15 871 757   -   

60004 Lokalny transport zbiorowy - 1 100 000 - 1 100 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 1 100 000 - 1 100 000   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 1 100 000 - 1 100 000   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 1 100 000 - 1 100 000 

60015
Drogi publiczne w miastach

na prawach powiatu 
- 15 871 757   -     -   - 15 871 757   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   3 150 000   -     -     3 150 000   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  3 150 000   -     -     3 150 000   -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  3 150 000   3 150 000 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 19 021 757 - 19 021 757 

60016 Drogi publiczne gminne   3 243 154   3 243 154   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   2 235 025   2 235 025   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  2 235 025   2 235 025   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  235 025   235 025 

- remonty   2 000 000   2 000 000 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 008 129   1 008 129 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA   4 512 046   4 512 046   -     -     -   

70005
Gospodarka gruntami

i nieruchomościami
  4 493 046   4 493 046   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   1 050 000   1 050 000   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  1 050 000   1 050 000   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  1 050 000   1 050 000 

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 443 046   3 443 046 

70095 Pozostała działalność   19 000   19 000   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   19 000   19 000 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   642 226   642 226   -     -     -   

71002
Jednostki organizacji

i nadzoru inwestycyjnego
  52 258   52 258   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   52 258   52 258   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  52 258   52 258   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  52 258   52 258 

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
  217 328   217 328   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   217 328   217 328   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  217 328   217 328   -     -     -   

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2018 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2018 rok

z tego zadania:

Id: 99D10D34-70DB-4366-B858-F9B08E514AB2. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 2

do uchwały Nr LVI/1312/18

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 24 maja 2018 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2018 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2018 rok

z tego zadania:

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  217 328   217 328 

71012
Zadania z zakresu

geodezji i kartografii
  -     -     -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 210 000   -     -   - 210 000   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 210 000   -     -   - 210 000   -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 210 000 - 210 000 

WYDATKI MAJĄTKOWE   210 000   210 000 

71095 Pozostała działalność   372 640   372 640   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 18 360 - 18 360   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 18 360 - 18 360   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 18 360 - 18 360 

WYDATKI MAJĄTKOWE   391 000   391 000 

750
ADMINISTRACJA

PUBLICZNA
  1 483 839   1 483 839   -     -     -   

75022
Rady gmin (miast i miast

na prawach powiatu)
  194 460   194 460   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 5 540 - 5 540   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 5 540 - 5 540   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 5 540 - 5 540 

WYDATKI MAJĄTKOWE   200 000   200 000 

75075
Promocja jednostek

samorządu terytorialnego
  1 937 064   1 937 064   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   1 937 064   1 937 064   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  1 937 064   1 937 064   -     -     -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
  27 400   27 400 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  1 909 664   1 909 664 

75085
Wspólna obsługa jednostek

samorządu terytorialnego
  30 000   30 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   30 000   30 000   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  30 000   30 000   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  30 000   30 000 

75095 Pozostała działalność - 677 685 - 677 685   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   995 500   995 500   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  995 500   995 500   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  995 500   995 500 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 1 673 185 - 1 673 185 

Id: 99D10D34-70DB-4366-B858-F9B08E514AB2. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2

do uchwały Nr LVI/1312/18

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 24 maja 2018 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2018 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2018 rok

z tego zadania:

754

BEZPIECZEŃSTWO

PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

  21 759   21 759   -     -     -   

75412 Ochotnicze straże pożarne   -     -     -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 590 - 590   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 590 - 590   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 590 - 590 

WYDATKI MAJĄTKOWE   590   590 

75416 Straż gminna (miejska)   21 052   21 052   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   21 052   21 052   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  21 052   21 052   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  21 052   21 052 

75495 Pozostała działalność   707   707   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   707   707   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  707   707   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  707   707 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 10 283 063 - 10 283 063   -     -     -   

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 10 283 063 - 10 283 063   -     -     -   

2. Rezerwa celowa

na zadania z zakresu

oświaty i wychowania

oraz edukacyjnej

opieki wychowawczej

- 23 911 - 23 911   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 23 911 - 23 911   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 23 911 - 23 911   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 23 911 - 23 911 

4. Rezerwa celowa na zadania bieżące 

związane z przygotowaniem, realizacją 

i trwałością projektów

współfinansowanych ze środków 

europejskich

- 154 152 - 154 152   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 154 152 - 154 152   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 154 152 - 154 152   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 154 152 - 154 152 

7. Rezerwa celowa

na zakup i zamiany

nieruchomości oraz odszkodowania 

związane

z gospodarką nieruchomościami

- 10 000 000 - 10 000 000   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 10 000 000 - 10 000 000 

Id: 99D10D34-70DB-4366-B858-F9B08E514AB2. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2

do uchwały Nr LVI/1312/18

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 24 maja 2018 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2018 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2018 rok

z tego zadania:

8. Rezerwa celowa

na zadania inwestycyjne
- 105 000 - 105 000   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 105 000 - 105 000 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   4 979 929   4 756 479   -     223 450   -   

80101 Szkoły podstawowe   3 563 323   3 563 323   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   1 419 048   1 419 048   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  1 395 328   1 395 328   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  1 395 328   1 395 328 

Dotacje na zadania bieżące   23 720   23 720   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   2 144 275   2 144 275 

80102 Szkoły podstawowe specjalne   44 000   -     -     44 000   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   44 000   -     -     44 000   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  44 000   -     -     44 000   -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  44 000   44 000 

80103
Oddziały przedszkolne

w szkołach podstawowych
  820   820   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   820   820   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   820   820   -     -     -   

80104 Przedszkola  - 389 441 - 389 441   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   1 378 562   1 378 562   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  1 316 022   1 316 022   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  1 316 022   1 316 022 

Dotacje na zadania bieżące   62 540   62 540   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 1 768 003 - 1 768 003 

80105 Przedszkola specjalne   9 250   9 250   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   9 250   9 250   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   9 250   9 250 

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego
  366 320   366 320   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   366 320   366 320   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   366 320   366 320   -     -     -   

80110 Gimnazja   452 477   432 197   -     20 280   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   302 477   282 197   -     20 280   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  272 417   272 417   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  272 417   272 417 

Dotacje na zadania bieżące   30 060   9 780   -     20 280   -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   150 000   150 000 

80115 Technika   249 387   -     -     249 387   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   249 387   -     -     249 387   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  233 636   -     -     233 636   -   

Id: 99D10D34-70DB-4366-B858-F9B08E514AB2. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 2

do uchwały Nr LVI/1312/18

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 24 maja 2018 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2018 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2018 rok

z tego zadania:

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  233 636   233 636 

Świadczenia na rzecz

osób fizycznych
  15 751   15 751 

80120 Licea ogólnokształcące - 2 739 737   -     -   - 2 739 737   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   260 263   -     -     260 263   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  260 263   -     -     260 263   -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  260 263   260 263 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 3 000 000 - 3 000 000 

80130 Szkoły zawodowe   687 600   -     -     687 600   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   30 000   -     -     30 000   -   

Dotacje na zadania bieżące   30 000   -     -     30 000   -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   657 600   657 600 

80134 Szkoły zawodowe specjalne   233 770   -     -     233 770   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   233 770   -     -     233 770   -   

Dotacje na zadania bieżące   233 770   -     -     233 770   -   

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   23 911   23 911   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   23 911   23 911 

80149

Realizacja zadań

wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci

w przedszkolach, oddziałach

przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych

formach wychowania

przedszkolnego

  761 930   761 930   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   761 930   761 930   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   761 930   761 930   -     -     -   

80150

Realizacja zadań

wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach

podstawowych

  213 790   213 790   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   213 790   213 790   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   213 790   213 790   -     -     -   

80152

Realizacja zadań

wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w gimnazjach

i klasach dotychczasowego

gimnazjum prowadzonych

w innych typach szkół,

liceach ogólnokształcących,

technikach, branżowych szkołach I 

stopnia i klasach dotychczasowej

zasadniczej szkoły zawodowej

prowadzonych w branżowych

szkołach I stopnia oraz

szkołach artystycznych

  289 010   129 240   -     159 770   -   

Id: 99D10D34-70DB-4366-B858-F9B08E514AB2. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 2

do uchwały Nr LVI/1312/18

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 24 maja 2018 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2018 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2018 rok

z tego zadania:

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   289 010   129 240   -     159 770   -   

Dotacje na zadania bieżące   289 010   129 240   -     159 770   -   

80195 Pozostała działalność   1 213 519 - 354 861   -     1 568 380   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   1 318 519 - 249 861   -     1 568 380   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  1 129 519 - 249 861   -     1 379 380   -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
  439 186   439 186 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 1 198 051 - 2 138 245   940 194 

- remonty   1 888 384   1 888 384 

Świadczenia na rzecz

osób fizycznych
  189 000   189 000 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 105 000 - 105 000 

803 SZKOLNICTWO WYŻSZE   60 000   60 000   -     -     -   

80395 Pozostała działalność   60 000   60 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   60 000   60 000   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  60 000   60 000   -     -     -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
  60 000   60 000 

851 OCHRONA ZDROWIA   427 270   427 270   -     -     -   

85121 Lecznictwo ambulatoryjne   427 270   427 270   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   427 270   427 270 

852 POMOC SPOŁECZNA   11 472 053   11 408 825   63 228   -     -   

85203 Ośrodki wsparcia   11 101 098   11 050 938   50 160   -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   108 160   58 000   50 160   -     -   

Dotacje na zadania bieżące   108 160   58 000   50 160   -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   10 992 938   10 992 938 

85216 Zasiłki stałe   65 200   65 200   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   65 200   65 200   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  65 200   65 200   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  65 200   65 200 

85219 Ośrodki pomocy społecznej   71 685   71 685   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   60 000   60 000   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  60 000   60 000   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  60 000   60 000 

WYDATKI MAJĄTKOWE   11 685   11 685 

85228

Usługi opiekuńcze

i specjalistyczne

usługi opiekuńcze

  13 068   -     13 068   -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   13 068   -     13 068   -     -   

Dotacje na zadania bieżące   13 068   13 068   -     -   

85232 Centra integracji społecznej   131 002   131 002   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   25 000   25 000   -     -     -   

Id: 99D10D34-70DB-4366-B858-F9B08E514AB2. Podpisany Strona 13



Załącznik nr 2

do uchwały Nr LVI/1312/18

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 24 maja 2018 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2018 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2018 rok

z tego zadania:

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  25 000   25 000   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  25 000   25 000 

WYDATKI MAJĄTKOWE   106 002   106 002 

85295 Pozostała działalność   90 000   90 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   90 000   90 000   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   90 000   90 000 

853

POZOSTAŁE ZADANIA

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

- 8 063 248 - 8 133 248   -     70 000   -   

85311
Rehabilitacja zawodowa

i społeczna osób niepełnosprawnych
  70 000   -     -     70 000   -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   70 000   70 000 

85395 Pozostała działalność - 8 133 248 - 8 133 248   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 40 000 - 40 000   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  70 000   70 000   -     -     -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
  24 600   24 600 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  45 400   45 400 

Dotacje na zadania bieżące - 110 000 - 110 000   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 8 093 248 - 8 093 248 

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
  634 571   2 170   -     632 401   -   

85402
Specjalne ośrodki

wychowawcze
  460   -     -     460   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   460   -     -     460   -   

Dotacje na zadania bieżące   460   -     -     460   -   

85403
Specjalne ośrodki

szkolno-wychowawcze
  57 900   -     -     57 900   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   57 900   -     -     57 900   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  55 480   -     -     55 480   -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  55 480   55 480 

Dotacje na zadania bieżące   2 420   -     -     2 420   -   

85404
Wczesne wspomaganie

rozwoju dziecka
  103 820   2 170   -     101 650   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   103 820   2 170   -     101 650   -   

Dotacje na zadania bieżące   103 820   2 170   -     101 650   -   

85406

Poradnie psychologiczno - 

pedagogiczne, w tym

poradnie specjalistyczne

  55 000   -     -     55 000   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   55 000   -     -     55 000   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  55 000   -     -     55 000   -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  55 000   55 000 

Id: 99D10D34-70DB-4366-B858-F9B08E514AB2. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 2

do uchwały Nr LVI/1312/18

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 24 maja 2018 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2018 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2018 rok

z tego zadania:

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   44 000   -     -     44 000   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   44 000   -     -     44 000   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  44 000   -     -     44 000   -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  44 000   44 000 

85410 Internaty i bursy szkolne   4 160   -     -     4 160   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   4 160   -     -     4 160   -   

Dotacje na zadania bieżące   4 160   -     -     4 160   -   

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze   129 740   -     -     129 740   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   129 740   -     -     129 740   -   

Dotacje na zadania bieżące   129 740   -     -     129 740   -   

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze   239 491   -     -     239 491   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   239 491   -     -     239 491   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  1 301   -     -     1 301   -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  1 301   1 301 

Dotacje na zadania bieżące   238 190   -     -     238 190   -   

855 RODZINA   172 189 - 81 705   -   - 7 650   261 544 

85501 Świadczenie wychowawcze   570 000   570 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   570 000   570 000   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  570 000   570 000   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  570 000   570 000 

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - 626 705 - 626 705   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   565   565   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  115 325   115 325   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  115 325   115 325 

Dotacje na zadania bieżące - 114 760 - 114 760   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 627 270 - 627 270 

85507 Dzienni opiekunowie - 25 000 - 25 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 25 000 - 25 000   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 25 000 - 25 000   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 25 000 - 25 000 

85508 Rodziny zastępcze   24 000   -     -     -     24 000 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   24 000   -     -     -     24 000 

Świadczenia na rzecz

osób fizycznych
  24 000   24 000 

85510
Działalność placówek

opiekuńczo-wychowawczych
  229 894   -     -   - 7 650   237 544 

Id: 99D10D34-70DB-4366-B858-F9B08E514AB2. Podpisany Strona 15



Załącznik nr 2

do uchwały Nr LVI/1312/18

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 24 maja 2018 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2018 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2018 rok

z tego zadania:

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   229 894   -     -   - 7 650   237 544 

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  158 024   -     -   - 7 650   165 674 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  158 024 - 7 650   165 674 

Dotacje na zadania bieżące   71 870   71 870 

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA
  3 627 507   3 627 507   -     -     -   

90001
Gospodarka ściekowa

i ochrona wód
- 250 000 - 250 000   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 250 000 - 250 000 

90002 Gospodarka odpadami   74 469   74 469   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   74 469   74 469   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  74 469   74 469   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  74 469   74 469 

90004
Utrzymanie zieleni

w miastach i gminach
  5 240 655   5 240 655   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   5 240 655   5 240 655 

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
  22 996   22 996   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   22 996   22 996 

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  22 996   22 996   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  22 996   22 996 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 1 510 613 - 1 510 613   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 1 510 613 - 1 510 613 

90095 Pozostała działalność   50 000   50 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   50 000   50 000   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   50 000   50 000 

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
  2 349 238   1 944 035   -     405 203   -   

92106 Teatry   29 000   -     -     29 000   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   29 000   -     -     29 000   -   

Dotacje na zadania bieżące   29 000   29 000 

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   22 575   22 575   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   22 575   22 575   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  22 575   22 575   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  22 575   22 575 

92113 Centra kultury i sztuki   251 700   251 700   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   251 700   251 700   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   251 700   251 700   -     -     -   

92114 Pozostałe instytucje kultury   734 860   610 860   -     124 000   -   

Id: 99D10D34-70DB-4366-B858-F9B08E514AB2. Podpisany Strona 16



Załącznik nr 2

do uchwały Nr LVI/1312/18

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 24 maja 2018 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2018 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2018 rok

z tego zadania:

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   263 860   139 860   -     124 000   -   

Dotacje na zadania bieżące   263 860   139 860   -     124 000   -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   471 000   471 000 

92116 Biblioteki   80 500   80 500   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   80 500   80 500   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   80 500   80 500   -     -     -   

92118 Muzea   252 203   -     -     252 203   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   252 203   -     -     252 203   -   

Dotacje na zadania bieżące   252 203   252 203 

92120
Ochrona zabytków

i opieka nad zabytkami
  110 000   110 000   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   110 000   110 000 

92195 Pozostała działalność   868 400   868 400   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   873 400   873 400   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 91 600 - 91 600   -     -     -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
- 16 600 - 16 600 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 75 000 - 75 000 

Dotacje na zadania bieżące   965 000   965 000   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 5 000 - 5 000 

926 KULTURA FIZYCZNA - 434 700 - 434 700   -     -     -   

92601 Obiekty sportowe - 1 774 700 - 1 774 700   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 1 774 700 - 1 774 700 

92605
Zadania w zakresie

kultury fizycznej
  1 340 000   1 340 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   1 340 000   1 340 000   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  370 000   370 000   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  370 000   370 000 

Dotacje na zadania bieżące   970 000   970 000   -     -     -   

Id: 99D10D34-70DB-4366-B858-F9B08E514AB2. Podpisany Strona 17



Załącznik nr 3

do uchwały Nr LVI/1312/18

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 24 maja 2018 r.

 Budżetu

Miasta  

 Funduszy

Europejskich 

 Budżetu

Państwa 

1 2 3 4 5 6 7

RAZEM INWESTYCJE - 22 256 675 - 1 489 867 - 20 766 808 -

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 18 013 628 - 1 603 592 - 16 410 036 -

 60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu - 19 021 757 - 2 611 721 - 16 410 036 -

Prace przygotowawcze i zadania towarzyszące

inwestycjom drogowym
- 500 000 - 500 000

Program rowerowy - 2 560 000 - 3 047 393 487 393

Budowa Osi Zachodniej we Wrocławiu

w ciągu drogi krajowej nr 94
7 554 474 7 554 474

Program poprawy stanu technicznego

infrastruktury drogowej
- 340 000 - 340 000

Program Ruchu Pieszego 990 000 990 000

Rozbudowa Systemu Zarządzania Ruchem

we Wrocławiu, w tym o nowe sygnalizacje

świetlne, wyświetlacze pomocnicze ITS

oraz aplikację mobilną

- 16 322 201 - 3 279 636 - 13 042 565

Przebudowa ul. Wilkszyńskiej 5 035 5 035

Przebudowa ulic

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 342

(Obornicka, Pęgowska, Zajączkowska, Pełczyńska)

- 7 849 065 - 3 994 201 - 3 854 864

 60016 Drogi publiczne gminne 1 008 129 1 008 129 - -

Wrocławski Budżet Obywatelski 860 782 860 782

Program inicjatyw  Rad Osiedli 147 347 147 347

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 462 046 6 374 272 - 3 912 226 -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 443 046 6 355 272 - 3 912 226 -

Program przebudowy

gminnego zasobu mieszkaniowego
- 188 320 - 188 320

Program rozwoju terenów pod mieszkalnictwo 553 500 553 500

Odszkodowania za drogi 9 800 000 9 800 000

Program Rewitalizacji Przedmieścia Oławskiego

i Przedmieścia Odrzańskiego we Wrocławiu
2 172 335 2 172 335

Program zagospodarowania terenów nabrzeży rzeki 

Oławy we Wrocławiu
- 5 243 255 - 3 948 406 - 1 294 849

Utworzenie wielofunkcyjnych miejsc aktywności 

społeczności lokalnej 

na Przedmieściu Oławskim we Wrocławiu

- 3 679 432 - 1 994 319 - 1 685 113

ZMIANA PLANU WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH MIASTA NA 2018 ROK

D

z

i

a

ł

R

o

z

d

z

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

inwestycyjnych

ogółem

na 2018 rok 

z tego środki z:

Id: 99D10D34-70DB-4366-B858-F9B08E514AB2. Podpisany Strona 18



Załącznik nr 3

do uchwały Nr LVI/1312/18

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 24 maja 2018 r.

 Budżetu

Miasta  

 Funduszy

Europejskich 

 Budżetu

Państwa 

1 2 3 4 5 6 7

ZMIANA PLANU WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH MIASTA NA 2018 ROK

D

z

i

a

ł

R

o

z

d

z

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

inwestycyjnych

ogółem

na 2018 rok 

z tego środki z:

Zagospodarowanie wnętrza podwórzowego 

w obrębie ulic: Pułaskiego, Kościuszki, 

Prądzyńskiego oraz Traugutta, Komuny Paryskiej, 

Prądzyńskiego we Wrocławiu

- 971 782 - 39 518 - 932 264

70095 Pozostała działalność 19 000 19 000 - -

Program inicjatyw  Rad Osiedli 19 000 19 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 601 000 601 000 - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 210 000 210 000 - -

Zakupy inwestycyjne 210 000 210 000

71095 Pozostała działalność 391 000 391 000 - -

Prace przygotowawcze i zadania towarzyszące

inwestycjom infrastrukturalnym
391 000 391 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 1 473 185 1 090 806 - 2 563 991 -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000 200 000 - -

Program inicjatyw  Rad Osiedli 200 000 200 000

75095 Pozostała działalność - 1 673 185 890 806 - 2 563 991 -

e-administracja 1 376 239 1 376 239

System wspierający NGO we Wrocławiu - 979 500 - 146 925 - 832 575

Wrocławska Platforma Informacyjno - Płatnicza - 659 820 - 120 713 - 539 107

Wdrożenie systemu klasy ERP

w Gminie Wrocław - Etap I
- 1 410 104 - 217 795 - 1 192 309

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
590 590 - -

75412 Ochotnicze straże pożarne 590 590 - -

Zakupy inwestycyjne 590 590

758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 10 105 000 - 10 105 000 - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 10 105 000 - 10 105 000 - -

Rezerwa celowa na zakup i zamiany

nieruchomości oraz odszkodowania związane

z gospodarką nieruchomościami 

- 10 000 000 - 10 000 000

Rezerwa celowa na zadania inwestycyjne - 105 000 - 105 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 1 897 217 - 1 871 817 - 25 400 -

 80101 Szkoły podstawowe 2 144 275 2 144 275 - -

Id: 99D10D34-70DB-4366-B858-F9B08E514AB2. Podpisany Strona 19



Załącznik nr 3

do uchwały Nr LVI/1312/18

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 24 maja 2018 r.

 Budżetu

Miasta  

 Funduszy

Europejskich 

 Budżetu

Państwa 

1 2 3 4 5 6 7

ZMIANA PLANU WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH MIASTA NA 2018 ROK

D

z

i

a

ł

R

o

z

d

z

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

inwestycyjnych

ogółem

na 2018 rok 

z tego środki z:

Budowa i kompleksowa przebudowa

szkół podstawowych
2 079 275 2 079 275

Przebudowa i remont sanitariatów

oraz dostosowanie budynku

do wymogów przeciwpożarowych

w Zespole Szkolno - Przedszkolnym 

nr 5 przy ul. Osobowickiej

65 000 65 000

80104 Przedszkola - 1 768 003 - 1 768 003 - -

Budowa i kompleksowa przebudowa przedszkoli - 1 812 685 - 1 812 685

Zakupy inwestycyjne 44 682 44 682

80110 Gimnazja 150 000 150 000 - -

Dostosowanie budynków gimnazjów na potrzeby 

szkół podstawowych
150 000 150 000

80120 Licea ogólnokształcące - 3 000 000 - 3 000 000 - -

Budowa i kompleksowa przebudowa

szkół ponadgimnazjalnych 
- 3 000 000 - 3 000 000

80130 Szkoły zawodowe 657 600 683 000 - 25 400 -

Budowa hali pod samochód ciężarowy

na potrzeby kształcenia praktycznego

w Zespole Szkół nr 2 przy ul. Borowskiej 105

we Wrocławiu

500 000 500 000

Przebudowa budynku B wraz z wyposażeniem

w Centrum Kształcenia Praktycznego

przy ul. Strzegomskiej 49a we Wrocławiu

157 600 183 000 - 25 400

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 23 911 23 911 - -

Zakupy inwestycyjne 23 911 23 911

80195 Pozostała działalność - 105 000 - 105 000 - -

Budowa i przebudowa infrastruktury sportowej

w obiektach oświatowych
- 105 000 - 105 000

851 OCHRONA ZDROWIA 427 270 427 270 - -

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 427 270 427 270 - -

Zakup aparatu rentgenowskiego - udział Miasta - 350 000 - 350 000

Przebudowa pomieszczeń na potrzeby Centrum 

Neuropsychiatrii Neuromed
627 270 627 270

Zakup sprzętu medycznego dla podmiotów 

leczniczych
150 000 150 000

852 POMOC SPOŁECZNA 11 110 625 4 798 608 6 312 017 -

Id: 99D10D34-70DB-4366-B858-F9B08E514AB2. Podpisany Strona 20



Załącznik nr 3

do uchwały Nr LVI/1312/18

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 24 maja 2018 r.

 Budżetu

Miasta  

 Funduszy

Europejskich 

 Budżetu

Państwa 

1 2 3 4 5 6 7

ZMIANA PLANU WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH MIASTA NA 2018 ROK

D

z

i

a

ł

R

o

z

d

z

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

inwestycyjnych

ogółem

na 2018 rok 

z tego środki z:

85203 Ośrodki wsparcia 10 992 938 4 771 023 6 221 915 -

Utworzenie Dziennego Domu Pomocy i Klubu 

Integracji Społecznej przy ul. Skoczylasa 8 

oraz Wrocławskiego Centrum Integracji 

przy ul. Strzegomskiej 49 we Wrocławiu

6 530 000 2 593 923 3 936 077

Utworzenie dziennych domów pomocy 

przy ul. Semaforowej 5 oraz Karmelkowej 25

we Wrocławiu

4 462 938 2 177 100 2 285 838

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 685 11 685 - -

Instalacja nowego systemu sygnalizacji pożaru 

w budynku przy ul. Strzegomskiej 6
11 685 11 685

85232 Centra integracji społecznej 106 002 15 900 90 102 -

Utworzenie Dziennego Domu Pomocy i Klubu 

Integracji Społecznej przy ul. Skoczylasa 8 

oraz Wrocławskiego Centrum Integracji przy 

ul. Strzegomskiej 49 we Wrocławiu

106 002 15 900 90 102

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
- 8 023 248 - 2 561 227 - 5 462 021 -

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
70 000 70 000 - -

Likwidacja barier transportowych dla dwóch 

Warsztatów Terapii Zajęciowej
70 000 70 000

85395 Pozostała działalność - 8 093 248 - 2 631 227 - 5 462 021 -

Utworzenie infrastruktury na potrzeby społeczne - 11 098 940 - 4 786 923 - 6 312 017

E-Usługi dla mieszkańców Wrocławia

wspierające prowadzenie konsultacji społecznych
- 973 740 - 138 623 - 835 117

Wsparcie techniczne organizacji pozarządowych

- Przystosowanie lokali użytkowych

do realizacji zadań publicznych

NOWY OBIEKT - NOWA JAKOŚĆ

300 000 300 000

Utworzenie wielofunkcyjnych miejsc aktywności 

społeczności lokalnej 

na Przedmieściu Oławskim we Wrocławiu

3 679 432 1 994 319 1 685 113

855 RODZINA - 627 270 - 627 270 - -

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - 627 270 - 627 270 - -

Program budowy i przebudowy żłobków - 627 270 - 627 270

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA
3 480 042 2 185 193 1 294 849 -

Id: 99D10D34-70DB-4366-B858-F9B08E514AB2. Podpisany Strona 21



Załącznik nr 3

do uchwały Nr LVI/1312/18

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 24 maja 2018 r.

 Budżetu

Miasta  

 Funduszy

Europejskich 

 Budżetu

Państwa 

1 2 3 4 5 6 7

ZMIANA PLANU WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH MIASTA NA 2018 ROK

D

z

i

a

ł

R

o

z

d

z

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

inwestycyjnych

ogółem

na 2018 rok 

z tego środki z:

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 250 000 - 250 000 - -

Program modernizacji systemu odwodnienia miasta - 250 000 - 250 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 240 655 3 945 806 1 294 849 -

Wrocławski Budżet Obywatelski - 20 000 - 20 000

Program zagospodarowania terenów nabrzeży rzeki 

Oławy we Wrocławiu
5 260 655 3 965 806 1 294 849

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 1 510 613 - 1 510 613 - -

Wrocławski Budżet Obywatelski - 1 510 613 - 1 510 613

921
KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
576 000 576 000 - -

92114 Pozostałe instytucje kultury 471 000 471 000 - -

Zakup wyposażenia do Centrum Aktywności 

Lokalnej przy ul. Pszczelarskiej
471 000 471 000

92118 Muzea - - - -

Modernizacja systemu telewizji przemysłowej

w Pałacu przy ul. Kazimierza Wielkiego
- 126 000 - 126 000

Modernizacja systemu telewizji przemysłowej

w obiektach Muzeum Miejskiego Wrocławia
126 000 126 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 110 000 110 000 - -

Zadania inwestycyjne

wykonywane w obiektach zabytkowych
- 285 000 - 285 000

Odbudowa zabytkowego wagonu typu Maximum z 

1901 roku - etap II
395 000 395 000

92195 Pozostała działalność - 5 000 - 5 000 - -

Wrocławski Budżet Obywatelski - 5 000 - 5 000

926 KULTURA FIZYCZNA - 774 700 - 774 700 - -

92601 Obiekty sportowe - 774 700 - 774 700 - -

Budowa boisk piłkarskich

o sztucznych nawierzchniach 
- 1 400 000 - 1 400 000

Program przebudowy

miejskich obiektów sportowych
- 800 000 - 800 000

Program inicjatyw  Rad Osiedli 1 425 300 1 425 300

Id: 99D10D34-70DB-4366-B858-F9B08E514AB2. Podpisany Strona 22



Załącznik nr 4

do uchwały Nr LVI/1312/18

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 24 maja 2018 r.

podmiotowe celowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

 6 793 871  977 263  1 883 208  2 500 000  1 433 400

 5 420 601  977 263  984 938  2 500 000  958 400

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   2 021 210  -  -  2 021 210  -

80101 Szkoły podstawowe   23 720  23 720

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   820  820

80104 Przedszkola   62 540  62 540

80105 Przedszkola specjalne   9 250  9 250

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   366 320  366 320

80110 Gimnazja   30 060  30 060

80130 Szkoły zawodowe   30 000  30 000

80134 Szkoły zawodowe specjalne   233 770  233 770

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych

w szkołach podstawowych i innych formach

wychowania przedszkolnego

  761 930  761 930

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

  213 790  213 790

Zmiana planu dotacji

udzielanych z

budżetu Miasta 

ogółem

na 2018 rok

Dotacje dla jednostek

sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza

sektora finansów publicznych

z tego: z tego:

RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE, z tego:

ZMIANA ZESTAWIENIA DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2018 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Id: 99D10D34-70DB-4366-B858-F9B08E514AB2. Podpisany Strona 23



Załącznik nr 4

do uchwały Nr LVI/1312/18

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 24 maja 2018 r.

podmiotowe celowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

Zmiana planu dotacji

udzielanych z

budżetu Miasta 

ogółem

na 2018 rok

Dotacje dla jednostek

sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza

sektora finansów publicznych

z tego: z tego:

ZMIANA ZESTAWIENIA DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2018 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży

w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum

prowadzonych w innych typach szkół, liceach

ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach

I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach

I stopnia oraz szkołach artystycznych

  289 010  289 010

852 POMOC SPOŁECZNA   211 228  -  13 068  -  198 160

85203 Ośrodki wsparcia   108 160  108 160

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   13 068  13 068

85295 Pozostała działalność   90 000  90 000

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ
- 110 000  -  -  - - 110 000

85395 Pozostała działalność - 110 000 - 110 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   478 790  -  -  478 790  -

85402 Specjalne ośrodki wychowawcze   460  460

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze   2 420  2 420

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   103 820  103 820

85410 Internaty i bursy szkolne   4 160  4 160

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze   129 740  129 740

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze   238 190  238 190

855 RODZINA - 42 890  -  71 870  - - 114 760

Id: 99D10D34-70DB-4366-B858-F9B08E514AB2. Podpisany Strona 24



Załącznik nr 4

do uchwały Nr LVI/1312/18

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 24 maja 2018 r.

podmiotowe celowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

Zmiana planu dotacji

udzielanych z

budżetu Miasta 

ogółem

na 2018 rok

Dotacje dla jednostek

sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza

sektora finansów publicznych

z tego: z tego:

ZMIANA ZESTAWIENIA DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2018 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - 114 760 - 114 760

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   71 870  71 870

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA
  50 000  -  -  -  50 000

90095 Pozostała działalność   50 000  50 000

921
KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
  1 842 263  977 263  900 000  - - 35 000

92106 Teatry   29 000  29 000

92113 Centra kultury i sztuki   251 700  251 700

92114 Pozostałe instytucje kultury   263 860  263 860

92116 Biblioteki   80 500  80 500

92118 Muzea   252 203  252 203

92195 Pozostała działalność   965 000  100 000  900 000 - 35 000

926 KULTURA FIZYCZNA   970 000  -  -  -  970 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   970 000  970 000

 1 373 270  -  898 270  -  475 000

851 OCHRONA ZDROWIA   427 270  -  427 270  -  -

85121 Lecznictwo ambulatoryjne   427 270  427 270

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ
  370 000  -  -  -  370 000

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
  70 000  70 000

DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE, z tego:

Id: 99D10D34-70DB-4366-B858-F9B08E514AB2. Podpisany Strona 25



Załącznik nr 4

do uchwały Nr LVI/1312/18

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 24 maja 2018 r.

podmiotowe celowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

Zmiana planu dotacji

udzielanych z

budżetu Miasta 

ogółem

na 2018 rok

Dotacje dla jednostek

sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza

sektora finansów publicznych

z tego: z tego:

ZMIANA ZESTAWIENIA DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2018 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

85395 Pozostała działalność   300 000  300 000

921
KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
  576 000  -  471 000  -  105 000

92114 Pozostałe instytucje kultury   471 000  471 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   110 000  110 000

92195 Pozostała działalność - 5 000 - 5 000

Id: 99D10D34-70DB-4366-B858-F9B08E514AB2. Podpisany Strona 26



Załącznik nr 5

do uchwały Nr LVI/1312/18

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 24 maja 2018 r.

w tym:

kwota zakres dotacji kwota zakres dotacji kwota zakres dotacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

RAZEM  57 785  -  - - 8 629  -

 57 785  -  - - 8 629  -  -

853

POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

 57 785  -  - - 8 629  -  -

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

 57 785  - - 8 629  -  -

Dotacja celowa

na realizację

zadań oraz zakupów

inwestycyjnych

Koszty

Wpłata

do

budżetu

Dotacja celowa

na zadania bieżące

finansowane z udziałem

środków europejskich

WROCŁAWSKI ZAKŁAD

AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK

Przychody

Ogółem

w tym:

Ogółem 
Dotacja

z budżetu Miasta

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Id: 99D10D34-70DB-4366-B858-F9B08E514AB2. Podpisany Strona 27



Załącznik nr 6

do uchwały Nr LVI/1312/18

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 24 maja 2018 r.

gminy powiatu gminy powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 OGÓŁEM   324 772   63 228   261 544   1 224 772   963 228   261 544 

ZADANIA ZLECONE   324 772   63 228   261 544   324 772   63 228   261 544 

852 POMOC SPOŁECZNA   63 228   63 228   -     63 228   63 228   -   

85203 Ośrodki wsparcia   50 160   50 160   50 160   50 160 

85228
Usługi opiekuńcze

i specjalistyczne usługi opiekuńcze
  13 068   13 068   13 068   13 068 

855 RODZINA   261 544   -     261 544   261 544   -     261 544 

85508 Rodziny zastępcze   24 000   24 000   24 000   24 000 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   237 544   237 544   237 544   237 544 

ZADANIA WŁASNE   -     -     -     900 000   900 000   -   

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
  -     -     -     900 000   900 000   -   

92195

Pozostała działalność

- dotacje przekazywane do innych jednostek

samorządu terytorialnego

  -     900 000   900 000 

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ

ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU,

ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

NA 2018 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

dochodów

na 2018 rok

z tego zadania: Zmiana planu 

wydatków

na 2018 rok

z tego zadania:

Id: 99D10D34-70DB-4366-B858-F9B08E514AB2. Podpisany Strona 28



Załącznik nr 7

do uchwały Nr LVI/1312/18

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 24 maja 2018 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4

- 5 540

750 75022 Gądów-Popowice Płd  500

750 75022 Grabiszyn-Grabiszynek - 1 500

750 75022 Księże - 2 460

750 75022 Leśnica - 1 700

750 75022 Maślice - 1 600

750 75022 Strachocin-Swojczyce-Wojnów  220

750 75022 Świniary  1 000

- 5 540    RAZEM

ZMIANA ŚRODKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ RADY OSIEDLI 

NA 2018 ROK

Środki na działalność Rad Osiedli, z tego:

Id: 99D10D34-70DB-4366-B858-F9B08E514AB2. Podpisany Strona 29



Załącznik nr 8

do uchwały Nr LVI/1312/18

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 24 maja 2018 r.

własne gminy własne powiatu

1 2 3 4 5 6

WYDATKI OGÓŁEM - 15 282 229 - 1 376 073 - 13 906 156 

600 Transport i łączność - 15 643 979   -   - 15 643 979 

60015
Drogi publiczne w miastach

na prawach powiatu
- 15 643 979   -   - 15 643 979 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 15 643 979 - 15 643 979 

700 Gospodarka mieszkaniowa - 2 978 256 - 2 978 256   -   

70005
Gospodarka gruntami

i nieruchomościami
- 2 978 256 - 2 978 256   -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 2 978 256 - 2 978 256 

750 Administracja publiczna - 3 049 424 - 3 049 424   -   

75095 Pozostała działalność - 3 049 424 - 3 049 424   -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 3 049 424 - 3 049 424 

801 Oświata i wychowanie   1 737 823   -     1 737 823 

80115 Technika   26 843   -     26 843 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   26 843   -     26 843 

Wydatki jednostek budżetowych,

z tego:
  11 092   -     11 092 

- wydatki związane z realizacją

ich statutowych zadań
  11 092   11 092 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   15 751   15 751 

80130 Szkoły zawodowe   157 600   -     157 600 

WYDATKI MAJĄTKOWE   157 600   157 600 

80195 Pozostała działalność   1 553 380   -     1 553 380 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   1 553 380   -     1 553 380 

Wydatki jednostek budżetowych,

z tego:
  1 364 380   -     1 364 380 

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
  424 186   424 186 

- wydatki związane z realizacją

ich statutowych zadań
  940 194   940 194 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   189 000   189 000 

852 Pomoc społeczna   10 692 588   10 692 588   -   

85203 Ośrodki wsparcia   10 586 586   10 586 586   -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   10 586 586   10 586 586 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA PROGRAMY

FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH

NA 2018 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2018 rok

z tego zadania:

Id: 99D10D34-70DB-4366-B858-F9B08E514AB2. Podpisany Strona 30



Załącznik nr 8

do uchwały Nr LVI/1312/18

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 24 maja 2018 r.

własne gminy własne powiatu

1 2 3 4 5 6

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA PROGRAMY

FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH

NA 2018 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2018 rok

z tego zadania:

85232 Centra integracji społecznej   106 002   106 002   -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   106 002   106 002 

853
Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej
- 8 058 329 - 8 058 329   -   

85395 Pozostała działalność - 8 058 329 - 8 058 329   -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 8 058 329 - 8 058 329 

900
Gospodarka komunalna

i ochrona środowiska
  1 546 348   1 546 348   -   

90004
Utrzymanie zieleni

w miastach i gminach
  1 523 352   1 523 352   -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 523 352   1 523 352 

90005
Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu
  22 996   22 996   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   22 996   22 996   -   

Wydatki jednostek budżetowych,

z tego:
  22 996   22 996   -   

- wydatki związane z realizacją

ich statutowych zadań
  22 996   22 996 

921
Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego
  471 000   471 000   -   

92114 Pozostałe instytucje kultury   471 000   471 000   -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   471 000   471 000 

Id: 99D10D34-70DB-4366-B858-F9B08E514AB2. Podpisany Strona 31




